
Perfektní Samolepky S
Tvarovým Ořezem
Špičková kvalita tisku a precizní ořez pro dokonalé samolepky

Profesionální Tisk a Zarámování pro Váš Interiér

Kvalitní
Fotoobrazy

Fotoobrazy na plátně
bez rámu
Vytvořte si unikátní dekoraci pro váš domov

SAMOLEPKY S TVAROVÝM OŘEZEM
S  NÁMY JSTE  NA VRCHOLUProfesionální Tisk a Zarámování pro Váš Interiér

Kvalitní FotoobrazyFotoobrazy na plátně
bez rámu
Vytvořte si unikátní dekoraci pro váš domov

SAMOLEPKY S TVAROVÝM OŘEZEM
S NÁMY JSTE NA VRCHOLU

Tisk Samolepek s Tvarovým 
Ořezem
Tisk samolepek s tvarovým ořezem je skvělý způsob, jak vytvořit personalizované a esteticky 
zajímavé produkty, které mohou být použity pro různorodé účely.PVC samolepky s ořezem 
jsou omyvatelné a proto jsou vhodné do vlhkého prostředí. PVC samolepky jsou vhodné na 
auta, na výlohy, zásilky které posíláte, na schránky stroje, zařízení, nábytek, dopravní značky, 
atd.  Tvarový ořez umožňuje, aby samolepky měly různé originální tvary, které se hodí pro 
reklamní, osobní nebo dekorativní účely.

Výhody Tisku s Tvarovým Ořezem

Personalizace: Díky tvarovému ořezu můžete vytvářet samolepky v jakémkoli tvaru, což 
umožňuje větší kreativitu a personalizaci.
Estetika: Tvarový ořez přidává samolepkám estetickou hodnotu a pomáhá jim vyniknout.
Flexibilita: Můžete si vybrat z různých materiálů což poskytuje flexibilitu při návrhu.

Vysoká Kvalita Tisku

Garantujeme vysokou kvalitu tisku klíčovou pro dosažení živých a detailních samolepek. Pro zajištění 
vysoké kvality tisku je důležité:

Použiváme kvalitní tiskárnu : Profesionální tiskárna zajišťuje ostré a jasné výtisky.
Výběr vhodných materiálů: Kvalitní vinylové materiály mohou zlepšit vzhled a trvanlivost 
samolepek.
Správná kalibrace barev: Kalibrací zajišťujeme, že barvy na finálním produktu odpovídají 
návrhu.

Vysoká Kvalita Ořezu

Pro dosažení precizního tvarového ořezu je důležité:



1. 
2. 
3. 

4. 

Použiváme moderních stroje: Plotrové řezačky poskytují přesný ořez bez kompromisů na 
kvalitě.
Přesné nastavení: Správné nastavení strojů je klíčové pro zajištění, že každý kus bude přesně 
oříznut.
Kontrola kvality: Pravidelná kontrola každé objednávky zajistuje, že všechny samolepky splňují 
požadované standardy.

Jak si Objednat Samolepky s Tvarovým Ořezem

Výběr návrhu: Připravte si návrh s jasně definovanými obrysy.
Volba materiálů: Vyberte si materiál který nejlépe vyhovuje vašim potřebám.
Specifikace množství a velikosti: Rozhodněte se, kolik samolepek potřebujete a jaké by měly 
mít rozměry.
Objednejte u Nás

Tisk samolepek s tvarovým ořezem je efektivní způsob, jak vytvořit výrazné a unikátní produkty, které 
splní vaše osobní i profesionální potřeby. S důrazem na kvalitu tisku a ořezu u nás dosáhnete 
vynikajících výsledků, které potěší nejen kvalitou ale i výslednou cenou .


